

SPL EAU SERVICES HAUTE DURANCE

27 ROUTE DES MAISONS BLANCHES
 05100 BRIANCON
 N° Tel : 04 92 20 57 57
 N° Fax: 04 92 20 07 54
 Email : direction@eaushd.fr

COMMUNE DE PUY ST ANDRE
 MAIRIE
 644 ROUTE DU CANAL CHEF-LIEU
 05100 PUY ST ANDRE

Code client : 3000

Référence : Clos du Vas

Désignation	Tva	Quantité	Prix	Total HT
107 PS				
DIMINUTION DE LA QUANTITE D'EAU PRELEVEE - COMMUNE DE PUY ST ANDRE REMPACEMENT DE TRONCON DE CANALISATION EAU POTABLE VETUSTE FUYARD				
CLOS DU VAS				
--> Renouvellement de la canalisation en fibrociment DN 125 mm sur 106 ml --> Raccordement de l'Impasse du Guy en DN 80 mm sur 40 ml				
Certaines bouches à clé sont situées en terrain privé. La mairie de Puy-Saint-André s'occupe de l'obtention des autorisations de travaux en terrain privé.				
U Constat d'huissier	5	1,00	950,00	950,00
U Mise en place, sécurisation du chantier et repérage des réseaux enterrés	5	1,00	1 980,00	1 980,00
U Terrassement à 1,5 m de profondeur en terrain ordinaire pour la pose de canalisation unique DN125 mm sur 106 ml (y compris frais de mise en décharge, remblai, pose du grillage avertisseur et enrobé)	5	1,00	22 874,16	22 874,16
Ml Fourniture et pose de canalisations en fonte ductile DN 125 mm	5	106,00	54,00	5 724,00
U Fourniture et pose d'un regard 1500x1000 pour chambre de vannage, profondeur < 150 cm	5	1,00	3 023,81	3 023,81
U Fourniture d'une vanne de sectionnement DN 125 mm (1 en renouvellement et 1 pour le raccordement aval)	5	2,00	181,24	362,48
U Renouvellement boite à boue, limiteur de pression et pièces de fontainerie dans le nouveau regard	5	1,00	6 409,00	6 409,00
U Renouvellement de branchement dont le diamètre est inférieur au DN 32 mm (petit bossage) (y compris terrassement, raccordement, tuyau en PEHD DN 32 mm , janolène DN 63 mm, prise en charge petit bossage avec robinet et bouche à clé). Utilisation d'une aspiratrice pour terrassement en partie privative soigné.	5	6,00	2 342,00	14 052,00
U Renouvellement de branchement dont le diamètre est supérieur au DN 32 mm (petit bossage) (y compris terrassement, raccordement, tuyau en PEHD DN 40 mm , janolène DN 63 mm, prise en charge gros bossage avec robinet et bouche à clé)	5	1,00	2 452,00	2 452,00
U Fourniture et pose de paragels en limite de propriété sur chaque branchement	5	7,00	423,43	2 964,01
U Travaux de maçonnerie pour branchements (y compris remise en état en partie privative)	5	5,00	1 955,00	9 775,00

(SUITE PAGE SUIVANTE)

AR Prefecture
 005-210501078-202-1003-77-2024-DE
 Réçu le 09/10/2024
 Publié le 09/10/2024
 Services Haute Durance

**SOCIÉTÉ
 PUBLIQUE
 LOCALE**

DEVIS
 N° 1181 17/09/2024

SPL EAU SERVICES HAUTE DURANCE
 27 ROUTE DES MAISONS BLANCHES
 05100 BRIANCON
 N° Tel : 04 92 20 57 57
 N° Fax: 04 92 20 07 54
 Email : direction@eaushd.fr

COMMUNE DE PUY ST ANDRE
 MAIRIE
 644 ROUTE DU CANAL CHEF-LIEU
 05100 PUY ST ANDRE

Code client : 3000
 Référence : Clos du Vas

Désignation	Tva	Quantité	Prix	Total HT
U Renouveaulement de branchement de poteau incendie DN 100 (y compris terrassement, raccordement, tuyau en PEHD en DN 110 mm ,grillage avertisseur, Té 125/100, vanne DN 100 mm et bouche à clé). Le poteau incendie existant est réutilisé.	5	1,00	1 833,00	1 833,00
U Essais pression et plan de recollement	5	1,00	1 995,00	1 995,00
<hr/>				
Antenne Impasse du Guy dans le but de supprimer la canalisation située en terrain privé				
U Terrassement à 1,5 m de profondeur en terrain ordinaire pour la pose de canalisations sur 32 ml (y compris frais de mise en décharge, remblai, pose du grillage avertisseur et enrobé)	5	1,00	7 607,69	7 607,69
MI Fourniture et pose de canalisation en fonte DN 80 mm	5	40,00	34,00	1 360,00
U Fourniture et mise en place d'un Té DN 125/80, brides autobutées, une vanne DN 80 au départ du nouveau point de raccordement impasse du Guy (pas de regard prévu)	5	1,00	530,00	530,00
NB : TOUTES LES PRESTATIONS OU FOURNITURES NON CHIFFRÉES QUI SERAIENT RÉALISÉES EN PLUS VALUE LORS DE L'EXECUTION DES TRAVAUX SERONT REPERCUTÉES SUR LA FACTURE DÉFINITIVE.				
Délais validité : 90 Jours NB : AU-DELÀ LES TARIFS SERONT RÉACTUALISÉS.				
Délais Exécution : 30 Jours suivant la réception des autorisations administratives et de votre règlement de 50% du devis.				
Solde à réception des travaux.				
BON POUR ACCORD				
DATE 4/10/2024				
NOM du Signataire				
SIGNATURE (Porter la mention "Lu et accepté")				
<i>du et approuvé</i> <i>Bon pour accord</i> <i>N° Le faire</i> <i>Estelle ARNAUD</i> <i>pour délibération n° 77-2024</i> <i>du 31/10/2024</i>				

Taux	Base	Montant
5	20,00 %	83 892,15 €
		16 778,43 €

Total hors taxes :	83 892,15 €
Total taxes :	16 778,43 €
TOTAL TTC :	100 670,58 €

VIREMENT 30 J FDM au 17/10/2024

En cas de retard de paiement, les intérêts appliqués seront calculés sur la base de 3 fois le taux d'intérêt légal.
 Le vendeur se réserve la propriété du matériel vendu jusqu'à complet paiement du prix.
 A défaut de paiement aux échéances convenues, 15 jours après une mise en demeure par simple LRAR demeurée infructueuse, la présente vente pourra être résiliée de plein droit.